

KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ

Rooseveltova 16, 601 95 Brno

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j

NAŠE ZNAČKA: Si 429/2024
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Klára Belkovová
DNE: 2. 5. 2024

Vážený pane,

Krajský soud v Brně obdržel dne 25. 4. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), kterou jste požádal o poskytnutí

- 1. textu rozsudku Krajského soudu v Brně ze dne 13. prosince 2022 č. j. (17) 25 Cm 141/2011-1466;*
- 2. doplňujícího usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 20. prosince 2022 č. j. (17) 25 Cm 141/2011-1481.*

K žádosti sdělujeme, že rozsudek zdejšího soudu ze dne 13. prosince 2022 č. j. (17) 25 Cm 141/2011-1466 byl zveřejněn na webových stránkách povinného subjektu jako příloha k žádosti o poskytnutí informace pod sp. zn. Si 475/2023 zde: [Poskytnuté informace dle zákona č. 106/1999 Sb. - Krajský soud v Brně - Portál justice](https://portal.justice.cz/soudy/Brno/Zakladni-informace/Informace-dle-zakona-c.106/1999-Sb./Poskytnute-informace-dle-zakona-c.106/1999-Sb./2024) (Portál justice.cz/soudy/Brno/Základní informace/Informace dle zákona č. 106/1999 Sb./Poskytnuté informace dle zákona č. 106/1999 Sb./2024).

V příloze Vám zasíláme požadované doplňující usnesení k rozsudku.

S pozdravem

Mgr. Klára Belkovová
pověřená k vyřizování žádostí
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v agendě Si

Příloha:

1x